
ш
ВІДДІЛ ОСВІТИ  

П ЕРВОМАЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А І (  А З

27.12.2018 року м. Первомайськ № 128-к/тм

Про затвердження графіка функціонування  
телефону довіри відділу освіти 
Первомайської райдержадміністрації в 2019 році

Відповідно до статті 40 і пунктів 1, 2 статті 119 Конституції України, 
пунктів 1, 2 статті 2, 1 ,3  статті 25 Закону України «Про місцеві державні
адміністрації», статті 22 Закону України «Про звернення громадян», з метою 
забезпечення виконання Указу Президента України від 07.02.2008 року № 
109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування», наказу управління освіти і науки 
облдержадміністрації від 26.03.2008 року № 266 «Про забезпечення виконання 
Указу Президента України від 07.02.08 № 109/2008», листа департаменту освіти, 
науки та молоді облдержадміністрації від 28.10.2013 року № 2898-01

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити графік функціонування телефону довіри відділу освіти 
Первомайської райдержадміністрації, що додається.

2. Забезпечити оприлюднення вищезазначеного графіка на сайті відділу 
освіти.

3. Секретарю-друкарці відділу освіти Юречко О.В. забезпечити оформлення 
повідомлень, що надходять за телефоном довіри.

4. Вважати таким, що втратив чинність, наказ від 29.12.2017 року № 187-к/тм 
«Про затвердження графіка функціонування телефону довіри відділу освіти 
Первомайської райдержадміністрації в 2019 році». '

5. Контроль з фт-цього наказу залишаю за собою.

Начальник в і д д ігіУ о с в і Г. ДАВИДОВА

Ірина Коваль 5 56 18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника відділу освіти
райдержадміністрації
27 грудня 201 8 року № 128-к/тм

ГРАФІК  
функціонування телефону довіри 

відділу освіти Первомайської райдержадміністрації
на 2019 рік

Номер телефону Дні функціонування Години
функціонування

4-31-25 Щоденно, крім вихідних 9.00 - 12.00 
13.00- 16.00


